平成２９年１１月２０日

各 位

（一社）神戸市機械金属工業会

                            ロボット開発研究会

                             会長 村田 博明

ロボット開発研究会例会のご案内

平成２９年１２月ロボット開発研究会例会を下記のとおり開催いたしますので、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

当研究会の例会は、時代のニーズにあったロボット開発のため、情報提供のほか、企

業や関係者が自由な発想で意見交換をし、開発テーマを探り、実用化に向けた取組みを

行っています。どうぞよろしくお願いします。

記

日 時 平成２９年１２月１１日(月) 午後３時３０分～午後４時３０分

場 所 神戸市産業振興センター９階９０２号会議室

内 容 １ ロボット開発における必須アイテムの“ROS”勉強会について

２ その他

*  *  *  * *  *  *  * *  *  *  * *  *  *  * *  *  *  * *  *  *  * *  *

ロボット開発研究会例会 の 出席 連絡票（期限 12/4(月)）

１２月１１日（月）ロボット開発研究会例会に出席します。

(機関名・社名)                 (氏名)

※ご出席される方のみご連絡ください。ご連絡は、工業会事務局へお願いします。

FAX ０７８－３６０－１４５７

E-メール：jimukyoku@kobekk.or.jp